page 1
1.  제품개요
측정하기 위하여 센서 ( 프로브) 내부에 있는 압전 소자를 사용하여 출력 주파수를 검출한다.
■
정확도 : ± 1.5% FS , 높은 재현성 : ± 0.25%
구동부 없음, 장기간 오랜 수명
출력 : 펄스 주파수
로컬디스플레이 : 유량 LPM

전자식 디지탈
소방유량계
7. 주문코드 선택
1 2 3 4 5 6 7 8
사양 및 규격지정
사이즈
전자부
전송기
규정
압력
연결구 컨버터
출력
신호
디스
플레이
전원
공급기
20 mm020
025 25 mm
032 32 mm
40 mm
050 50 mm
040
65 mm
080 80 mm
065
125 mm
100
일체형
150
I
분리형 (최대 3M)R
1.6 1.6 mPa
2.5 2.5 mPa
R 특수형-원형
4.0 4.0 mPa
B 일반형-박스형
F 플랜지 접속형
W 웨이퍼 접속형
P 펄스 주파수
D1 디스플레이 있음
P1 24VDC ADAPTOR
P9 사용자 지정
200
250
300
모델
MVFM119
200 mm
250 mm
300 mm
150 mm
100 mm
125